
UCHWAŁA NR XIII/85/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 30 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645 z 2014 r. poz. 379 i 1072, z 2015 r. poz. 871) i § 63 ust. 1 pkt 

1 i ust. 2 Statutu Powiatu Sokólskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XXXVI/279/06 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 24 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia 

statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 105, poz. 1015) zmienionego uchwałą 

Nr XXXVII/291/06 z dnia 31 marca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 110, poz. 1061), 

uchwałą Nr XXXIV/304/10 z dnia 15 października 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 276, poz. 

3435), uchwałą Nr IV/36/2015 z dnia 11 lutego 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 471) 

i uchwałą Nr V/38/2015 z dnia 18 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 832) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Sokólskiego powołuje w skład Komisji Transportu, Rolnictwa, 

Leśnictwa i Ochrony Środowiska Marcina Sutkowskiego.

§ 2. W uchwale Nr II/7/2014 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Transportu, Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska 

wprowadza się następującą zmianę:

- w § 1 wprowadza się pkt 10 w brzmieniu:

„10) Marcin Sutkowski.”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski


